
Jídelní stůl dubový VICTOR-04 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » VICTOR » VICTOR-04

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

15.7.2025 00:18
1/1

Kód produktu S403-D-04 

Jídelní Stůl Systém S40304 - kde elegance souzní s
funkčností

Dostupnost na hlavním skladě: 11,00 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40304 - masivní dub exkluzivní,
deska s rovnou hranou

Představte si středobod Vaší kuchyně nebo jídelny, který
nejen splní svou praktickou funkci,
ale také působí jako výrazný designový prvek, který
odráží kvalitu a eleganci.

Jídelní stůl Systém S40304 z masivního dubu je právě
takovým produktem - kombinace
nadčasového designu, trvanlivosti a unikátnosti.

Tento exkluzivní kousek nábytku je vyroben z vysoce
kvalitního dubového dřeva, jehož
masivní deska s rovnou hranou dává každému kusu
nezaměnitelný charakter.

Struktura dřeva, přirozené odstíny i originální suky na
povrchu stolu jsou záměrně zdůrazněny
a chráněny speciálním olejovým povrchem, který
zvýrazňuje jejich krásu a zároveň usnadňuje údržbu.

Robustnost stolu je podpořena čtyřmi vzájemně
propletenými pevnými nohami z kovu,
jejichž moderní design nejen že zajišťuje stabilitu, ale
také dodává celé konstrukci sofistikovaný vzhled.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


